1

证券代码：603090  证券简称：宏盛股份  公告编号：2018-021

无锡宏盛换热器制造股份有限公司

关于 2017 年度利润分配的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡宏盛换热器制造股份有限公司（以下简称“公司”）于第二届董事会第

十四次会议审议通过了《关于 2017 年度利润分配的议案》。具体内容如下：

公司 2017 年度实现归属于母公司所有者的净利润 24,550,223.64 元，提取

法定盈余公积金 1,718,666.04 元，可供分配利润 22,831,557.60 元，加上以前

年度未分配利润 93,404,668.22 元，可供分配利润为 116,236,225.82 元。考虑

到对股东的投资回报以及公司的经营发展，拟以 2017 年 12 月 31 日公司总股

本100,000,000.00 股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00 元（含税），

共分配现金股利 10,000,000.00 元。

本次利润分配预案尚须提交 2017 年年度股东大会审议，敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

无锡宏盛换热器制造股份有限公司董事会

                                           2018 年 04 月 26 日